

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CKM Engineering ApS

Himmerlandsgade 25, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 10 65 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Christoffer Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKM Engineering ApS Himmerlandsgade 25 9560 Hadsund
	Telefon: 20206864 Hjemmeside: ckm-e.dk E-mail: CKM@CKM-e.dk
	CVR-nr.: 40 10 65 29 Stiftet: 18. december 2018 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christoffer Kold Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	CKM.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniør- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.330.212 kr. mod 1.814.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806.477 kr. mod 655.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.330.212	1.814.925
1 Personaleomkostninger	-1.221.271	-844.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.717	-132.400
Andre driftsomkostninger	-47.583	0
Driftsresultat	1.021.641	837.895
Andre finansielle indtægter	18.342	4.326
Øvrige finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	1.039.964	842.221
Skat af årets resultat	-233.487	-186.303
Årets resultat	806.477	655.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	650.000
Overføres til overført resultat	6.477	5.918
Disponeret i alt	806.477	655.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	354.300
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	354.300
Anlægsaktiver i alt	10.000	354.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.392	320.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.470	40.246
Tilgodehavender i alt	454.862	361.165
Likvide beholdninger	1.626.694	758.292
Omsætningsaktiver i alt	2.081.556	1.119.457
Aktiver i alt	2.091.556	1.473.757

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	276.783	270.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	650.000
Egenkapital i alt	1.126.783	970.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.979
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.979
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.592	15.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	246.466	93.776
Anden gæld	389.715	381.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.773	490.472
Gældsforpligtelser i alt	964.773	490.472
Passiver i alt	2.091.556	1.473.757

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	264.388	600.000	914.388
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.918	650.000	655.918
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	270.306	650.000	970.306
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.477	800.000	806.477
	50.000	276.783	800.000	1.126.783

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.111	774.000
Pensioner	322.400	62.400
Andre omkostninger til social sikring	4.059	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.701</u>	<u>5.958</u>
	<u>1.221.271</u>	<u>844.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKM.E. Holding ApS, CVR-nr. 33574258, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
